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SV Altenhagen I Wolf Simon Stellmacher Weg 22 31832 Springe 05041/649769 smwolf@t-online.de
Bad Münder 07 Moddelmog Frank Ohlauerweg 5 31848 Bad Münder 05042/53007 f.moddelmog@freenet.de
SSV Bad Münder Ehrchen Volker Heidesiedlung 9 31848 Bad Münder 05156/1389 schiesssportleiter-ve@ssv-bad-muender.de
SV Bakede Reichelt Wolfgang Hamelspringer Strasse 22 31848 Bad Münder 05042/4647 Wolfgang-Reichelt@t-online.de
SC Egestorf Krause Lothar Im Klei 31848 Bad Münder 05042/587854 sspltr@sc-egestorf.de
SV Eimbeckhausen Holle Uwe Zum langen Felde 21 31848 Bad Münder 05042/81345 Uwe.Holle@gmx.de
SSV Bennigsen Herrmann Elke Am Goldenen Acker 45 31832 Springe 05045/7329 elke.herrmann81@t-online.de
Gilde Eldagsen Runge Hans-Joachim Mehlerstr. 20 31832 Springe 05044-1618 hans@egnur.de
DSC Feggendorf Mundt Wolfgang Mozartweg 14 31552 Rodenberg 05723/5716 wolle-6@t-online.de
SV Hachmühlen Hillebrand Franz Nordstr. 4 31848 Bad Münder 05042/51447 Franz.Ewa.Hillebrand@t-online.de
SV Hamelspringe Reichelt Marion Hamelpringer Str. 22 31848 Bad Münder 05042/4647 marion.reichelt@live.de
SSV Jeinsen Mönkemeyer Hans-Joachim Kirchstraße 11 30982 Pattensen 05066/7572 H.J.Moenkemeyer@t-online.de
SV Klein Süntel Heinemeyer Phillip Grabenfeld 6 31848 Bad Münder 05042/5608 phillipheinem@web.de
Gilde Lauenau Kluczny Jürgen Südstr. 18 31867 Lauenau 05043/5642 juergen@schuetzengilde-lauenau.de
Horrido Meinsen Kracke Ruven Kapellenweg 7 31749 Auetal 0172/2124406 ruven.kracke@web.de
SV Messenkamp Matthias Jörg Hinter dem Dorfe 3 31867 Messenkamp 05043/961176 yogimatze@t-online.de
SV Nettelrede Ensslen Karl-Fred Katzenteich 3 31848 Bad Münder 05042/6435 karl-fred.ensslen@t-online.de
SC Pattensen Carnehl Patric Sportleiter@schiessclub-pattensen.de
SG Schmarrie Ritters Rüdiger Zur Masch 2 31867 Schmarrie 05043/2265 ruediger@ritters.de
KKSV Schulenburg Kühne Rita Sattmer-Siedlung 8 30982 Pattensen 05066/984298 kuehnerita@googlemail.com
JC Springe Zipsner Frank Am grünen Brink 19 31832 Springe 0173/6066924 frank.zipsner@gmx.de
JKL Springe Niemann Michael Sulauerstr. 15 31832 Springe 05041/4673 Jagdklub-Springe@kabelmail.de
SG Springe Pabst Manfred Bockeroder Weg 9 31832 Springe 05044/732 manfred-pabst@t-online.de
SV Völksen Meyer Jörg Im Kampe 9 31832 Springe 0171/3666370 schorse60@googlemail.com
SSG Stadt Eldagsen Ziehlke Elisabeth Lange Str. 117 31832 Springe 05044/302 ElisabethZiehlke@web.de
SSG Wisent Herrmann Udo Am Goldenen Acker 45 31832 Springe 01578/1788250 udo-herrmann@t-online.de
SV Hattendorf Schöne André Nienfelder Str. 7 31749 Auetal 0170/8070107 aschoene78@web.de
VfV Concordia Alvesrode Mahnke Torsten Am Handanger 16 31832 Springe 05041/912208 torsten.mahnke@vfvconcordia.de
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